Sed quid negotii, quamobrem succenses mihi? Plaut. *Mais pourquoy est ce que tu te courrouces à moy?*

Lautum negotium. Cic. *Id est, egregium. Excellent.*

Non sine negotio. Plin. *Non pas sans peine, Mal aiseement.*

Nulla negotio. Ci. *Facilement, Aiseement, Sans difficulté, Sans peine.*

Nulla negotio occisus. Cic. *Pour peu d'argent.*

Dare negotium. Caesar, *Dat negotium Senonibus, vti ea quae apud eos gerantur, cognoscant. Donne charge de, etc.*

Exhibere alicui negotium. Cic. *Luy faire de la fascherie, Le molester, Le harceler, Luy bailler bien des affaires.*

Facessere negotium alicui, Idem. Cic. *Donner ennuy et fascherie, Accuser et mettre en danger par accusation.*

Sui negotii bene gerens. Cice. *Qui fait bien ses besongnes et affaires.*

Plurimum in eo negotii habui. Cic. *J'ay eu fort affaire à cela, et y ay fort travaillé.*

Molestis operosisque negotiis implicari. Cic. *Estre encombré d'affaires.*

Propere et celeriter obiectum est mihi negotium. Plaut. *On m'a baillé fort à faire, On m'a bien baillé de la besongne.*

Offerre se negotiis alienis. Iulianus. *Se presenter et offrir ou ingerer de faire les affaires d'autrui sans mandement.*

Tanto negotio, tantis opibus oppidum oppugnabam. Cic. *A si grande peine.*

Nulla negotio recuperari aliquid posse. Asinius Pollio Ciceroni. *Facilement.*

Subire negotium. Quintil. *Prendre la charge de quelque affaire, Se charger de, etc. Entreprendre.*

Est mihi negotium. Plaut. *J'ay à faire.*

Mirabar quid hic negotii esset tibi. Terent. *Quel affaire tu avois ici.*

Pompeio cum Caesare est negotium. Caelius ad Ciceronem. *Pompee ha quelque affaire avec Cesar.*

Ita negotium est. Plaut. *L'affaire le requiert ainsi.*

Sic verba hic facio, quasi negotii nihil siet. Plaut. *Comme si je n'avoye que faire.*

Quam scilicet comprimere nihil est negotii. Cic. *Il n'y a que faire, Il est facile.*

Magnum negotium est nauigare, atque id mense Quintili. Cic. *C'est grande peine et travail.*

Non id mihi negotium fuit. Gellius. *J'avoye bien autre chose à penser. B.*

Suscipere, administrare, et conficere negotium. Cic. *Entreprendre, Faire et parfaire.*

nemo

Nemo, neminis, com. gen. vocatiuo caret et toto plurali. *Nul homme, ou Nulle femme.*

Nemo est, quem ego magis nunc cuperem videre, quam te. Terent. *Il n'y a personne que, etc.*

Nemo homo, pro Nemo omnino. Terent. *Nunquis hinc me sequitur? nemo homo est. Il n'y a personne.*

Nemo est quin intelligat Pop. Romanum, etc. Cic. *Il n'y a personne qui, etc.*